Администрация Нязепетровского муниципального округа

Челябинской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

0 3.0 6.2025 № Б 7 5от I
г. Нязепетровск

проведении
по

организации
публичных слушаний по проекту
Правил благоустройства территории
Нязепетровского муниципального
округа

Об

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным
законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Нязепетровский
муниципальный округ Челябинской области. Порядком организации и проведения
публичных слушаний и общественных обсуждений по вопросам градостроительной
деятельности в Нязепетровском муниципальном округе Челябинской области,
утвержденным решением Собрания депутатов Нязепетровского муниципального округа
Челябинской области от 13 февраля 2025 г. № 151, администрация Нязепетровского
муниципального округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести 18 июня 2025 года в 14.00 часов местного времени публичные слушания
по проекту Правил благоустройства территории Нязепетровского муниципального округа
(далее - проект Правил благоустройства) в зале заседаний администрации Нязепетровского
муниципального округа по адресу: Челябинская область, г. Нязепетровск, ул. Свердлова, 6.

2. Утвердить порядок учета предложений граждан по проекту Правил
благоустройства (приложение).

3. Настоящее постановление подлежит опубликованию на официальном Сайте
Нязепетровского муниципального района Челябинской области ( , регистрация в
качестве сетевого издания: Эл № ФС77-81111 от 17 мая 2021 года).

www.nzpr.ru

4. Организацию выполнения настоящего постановления возложить на Управление
муниципального хозяйства администрации Нязепетровского муниципального округа
(Беляев П.С.).

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого
заместителя главы муниципальногоюкруга Карпова М.П.

< тт ‘Л " Уч, 1 г

учета

6. Настоящее поставд^ение вст^ае¥,в силу со дня его официального опубликования.

Глава Нязепетровского йй
муниципального округа v. С.А. Кравцов

и

http://www.nzpr.ru

Приложение
к постановлению администрации

Нязепетровского муниципального округа
от m ПК 7n7<i № 6 7 503. о 6. Ш5

Порядок
учета предложений граждан по проекту Правил благоустройства территории

Нязепетровского муниципального округа

1. Предложения граждан по проекту Правил благоустройства принимаются со дня
официального опубликования настоящего постановления.

2. Предложения граждан по проекту Правил благоустройства направляются в
письменной форме с указанием контактной информации (фамилия, имя, отчество, место
жительства, телефон, место работы или учебы) в администрацию Нязепетровского
муниципального округа (Челябинская область, г. Нязепетровск, ул. Свердлова, 6) и в
Управление муниципального хозяйства администрации Нязепетровского муниципального
округа (г. Нязепетровск, ул. Свердлова, 6), а также в электронной форме посредством
официального сайта Нязепетровского муниципального района: . Единого
портала государственных услуг, где регистрируются и передаются на рассмотрение в
комиссию по подготовке проекта Правил землепользования и застройки Нязепетровского
муниципального округа.

https://nzpr.ru

3. Поступившие предложения систематизируются и предоставляются участникам
публичных слушаний в составе материалов публичных слушаний.

https://nzpr.ru